ж.

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 ноября 2015 г. № 330

г. Махачкала

Об установлениивеличиныпрожиточногоминимума

на душу населения и по основнымсоциально-демографическим

группам населения в РеспубликеДагестан за III квартал 2015 года

В соответствиис Законом Республики Дагестан от 6 июля 2005 года № 28

«О прожиточном минимуме в Республике Дагестан» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Республике Дагестан

за III квартал 2015 года на душу населения 8 638 рублей, для трудоспособного

населения - 8 965 рублей, пенсионеров - 6 865 рублей, детей - 8 640 рублей.

Председатель Правительства

|1^ Реср'бли1(;э Дагестан А. Гамидов